

**Ejendomsselskabet Leoparden A/S**  
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 28 98 79 78

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

---

Jan Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Leoparden A/S Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 28 98 79 78
	Stiftet: 9. september 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Andersen Jan Poulsen Eva Nielsen
<b>Direktion</b>	Jan Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejning og handel med fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.344 t.kr. mod 1.588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.343.536</b>	<b>1.588.088</b>
1 Personaleomkostninger	-622.174	-340.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.355	-162.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.401.007</b>	<b>1.085.104</b>
Andre finansielle indtægter	4.392	48.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.341.374	-677.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.064.025</b>	<b>456.781</b>
Skat af årets resultat	-268.576	-238.214
<b>Årets resultat</b>	<b>795.449</b>	<b>218.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	795.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.781.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.449</b>	<b>218.567</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	41.359.019	42.083.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.359.019</u>	<u>42.083.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.359.019</u></b>	<b><u>42.083.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.222	14.354
Udsudte skatteaktiver	500.000	500.000
Andre tilgodehavender	74.013	74.013
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.406</u>
Tilgodehavender i alt	<u>605.235</u>	<u>595.773</u>
Likvide beholdninger	<u>1.011.043</u>	<u>871.039</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.616.278</u></b>	<b><u>1.466.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.975.297</u></b>	<b><u>43.549.860</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.953.772	4.158.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.953.772</b>	<b>8.158.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	32.731.584	33.212.623
5 Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	0
Anden gæld	1.116.799	1.091.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.848.383	34.304.221
Kortfristet del af langfristet gæld	535.600	565.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.672	170.598
Selskabsskat	308.056	139.480
Anden gæld	241.814	211.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.142	1.087.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.021.525</b>	<b>35.391.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.975.297</b>	<b>43.549.860</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	6.939.756	5.000.000	12.939.756
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.781.433	3.000.000	218.567
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	4.158.323	3.000.000	8.158.323
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	795.449	0	795.449
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.953.772</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.953.772</u></b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2025	1/7 - 31/12 2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	541.062	301.806
Pensioner	71.700	34.538
Andre omkostninger til social sikring	3.564	1.782
Personaleomkostninger i øvrigt	5.848	2.833
	<b>622.174</b>	<b>340.959</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.341.374	677.190
	<b>1.341.374</b>	<b>677.190</b>
	31/12 2025	31/12 2024
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	45.346.288	45.264.133
Tilgang i årets løb	138.374	82.155
Afgang i årets løb	-564.163	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>44.920.499</b>	<b>45.346.288</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.263.240	-3.101.215
Årets af-/nedskrivninger	-320.355	-162.025
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	22.115	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.561.480</b>	<b>-3.263.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>41.359.019</b>	<b>42.083.048</b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	33.267.184	33.778.423
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-535.600</u>	<u>-565.800</u>
	<b><u>32.731.584</u></b>	<b><u>33.212.623</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.622.675</u>	<u>30.949.425</u>
<b>5. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Mellemregning JH Aller Ejendomsselskab ApS	1.000.000	0
Mellemregning JP Holding, Kolding ApS	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 41.359 t.kr.		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen kendte.		